Obec Olesnice v Orlickych horach
Olesnice v Orlickych horach , 51783

tel: 494 660 163

email: obecniurad@olesnice.net

V Olesnici v Orlickych horach dne 8. 2. 2017
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K vasim sp. zn. ZOI 252

Véc: Poskytnuti informace dle zakona &. 106/1999 Sb. - k vagemu dopisu
ze dne 27. 1. 2017 (ZOI 252)

Vézeny pane doktore,

k va8im pozadavkim ze dne 27. 1. 2017, doru¢eného nam e-mailem,

na poskytnuti informace dle zdkona &. 106/1999 Sb., o svobodném piistupu
k informacim, ve znéni pozdgjsich predpist, vam k vasim dotazéim sd&luji:

Z0I 252

Kdy byla zvefejnéna informace poskytnuta 21. 12 .2016 (viz nize)

- vzhledem k velkému mnoZstvi Z4dosti, na které jsme odpovidali, jsme ji opomnéli
umistit v terminu do 15 dni a uéinili jsme tak 6. 2. 2017

S pozdravem
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Obec OleSnice Vv Orlickych horach
Olegnice v Orlickych horach, 51783

tel: 494 660 163

email: obecniurad@olesnice.net

V Olegnici v Orlickych horach dne 8. 2.2017
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K vagim sp. zn. ZOI 253

Véc: Poskytnuti informace dle zakona &. 106/1999 Sb. - k vagemu dopisu
ze dne 28. 1. 2017 (ZO1 253)

Vazeny pane doktore,

k vasim pozadavkim ze dne 28. 1. 2017, doru¢eného nam e-mailem,

na poskytnuti informace dle zakona &. 106/1999 Sb., o svobodném pfistupu
k informacim, ve znéni pozdgjsich piedpist, vam k vasim dotaztim sdéluji:

701253

1) Ma PS k disposici dokument (na ktery se 21 :6.2017 na VZOZ odvolaval ¢len OZ Kloucek
odvolaval) ne kterém je uvedeno, Ze je opravnén pozadat obcana , aby opustil jednani a o
Kkterém PS sdelil 9.11.2016, ze jej vyhledal a pozadoval za jeho poskytnuti zaplaceni thrady
nakladt ?

- na va$i otdzku nemiZeme odpovédét, protoZe mame anor 2017 a co bude 21. 6. 2017
nevime

2) Existuje dokument (na ktery se 21.6.2017 na VZOZ odvolaval ¢len OZ Kloucek
odvolaval) ne kterém je uvedeno, Ze je opravnén pozadat obcana , aby opustil jednéni a 0
kterém PS sdglil 9.11.2016, ze jej vyhledal a pozadoval za jeho poskytnuti zaplaceni thrady
nakladi ?

- na va¥i otdzku nemuzeme odpovédét, protoze mame anor 2017 a co bude 21. 6. 2017
nevime



3) Poskytl dne 19.1.2017 na pozadavek (ze dne ze dne 4.11 .2016)

Na zdkladé jakého predpisu jsem byla upozornéna zastupitelem Klouckem, Ze bude nucen
mne vyzvat, abych opustila jedndni - pozaduji jeho kopii (postacuje text uvddejici moznost
pozadat osobu, aby opustila jedndni).

informaci

- zadny takovy dokument, ktery by takovy predpis obsahoval, neexistuje

- 19. 1. 2017 jsme na vasi zadost ze dne 4. 11. 2016 neodpovidali
4.11.2016 jsme zadost s podobnym dotazem od vis neobdrzeli, velice nas piekvapuje
to, Ze byste ve své Zadosti o sobé& hovoril jako o Zené&

4) Poskytl dne 15.11.2016 PS na pozadavek

lal. Kdo (jméno a prijmeni) vyplnil formuldr Zdadost z 2.3.2016 (zaslanou mi jako priloha
k dopisu ze dne 6.9.16 (k Vasi zn.: 142), jejiz kopie Je v pravé casti prilohy Kompare.jpg této
Zadosti ?

informaci

- jeden z tehdej$im mistostarosti

- ano

5) Poskytl dne 03.01.2017 PS(na piikaz nadfizeného organu KUKHK-STI-160/VZ/2016) na

pozadavek 5
lal. Kdo (jméno a prijmeni) vyplnil formuldr Zddost z 2.3.2016 (zaslanou mi jako priloha

k dopisu ze dne 6.9.16 (k Vasi zn.: 142), jejiz kopie je v pravé casti prilohy Kompare. jpg této
Zddosti ?

informaci

- Eva Skalicka

- ano
6) Kdo (jméno a prijmeni) vyplnil formuldr Zadost z2.3.2016 (zaslanou mi jako priloha
k dopisu ze dne 6.9.16 (k Vasi zn.: 142), jejiz kopie je v pravé cdsti prilohy Kompare. jpg této
Zadosti ?

- Eva Skalicka

7a) Byla na fakturu firmy Tekfos s.r.o. &. 693 (datum vystaveni 30.12.14) dopséno faktura
vracena jen pro snazsi orientaci Zadatele, jak uvedl PS v dopisu ze dne 09.08.2016 a faktura
tedy nebyla vracena ?

- nelze odpovédét, fakturu & 693 od firmy Tekfos nemdme

7b) Byla na fakturu firmy Tekfos s.r.o0. &. 693 (datum vystaveni 30.12.14) vracena, jak uved]
PS v dopisu ze dne 19.1.2017 ?

- nelze odpovédét, fakturu &. 693 od firmy Tekfos nemame




vracena jen pro snazsi orientaci Zadatele, jak uved] PS v dopisu ze dne 09.08.2016 a faktura
tedy nebyla vracena ?

- nelze odpovédét, fakturu &. 694 od firmy Tekfos nemdme

7d) Byla na fakturu firmy Tekfos s.r.o. &. 693 (datum vystaveni 30.12.143 vracena, jak uved]
PS v dopisu ze dne 19.1.2017 2

- nelze odpovédét, fakturu &. 693 od firmy Tekfos nemsme

7e) Uvedla ve véci doplnéni vyse uvedenych faktur o népis FA VRACENA v dopisu ze dne
9.8.2016 osoba povétena vedenim obce Mgr. H. Novotni pravdivé udaje ?

- odpovéd’ se netykala vySe uvedenych faktur, ale faktur 963 a 964
- ano, uvedla udaje, které obdr¥ela od ucetni obce

7f) Uvedla ve véci doplnéni vyse uvedenych faktur o népis FA VRACENA v dopisu ze dne
9.8.2016 osoba povétens vedenim obce Mgr. H. Novotni nepravdivé udaje ?

- ne, viz bod 7e

7g) Uvedl ve véci vraceni vySe uvedenych faktur v dopisu ze dne 19.1.2017 starosta Cejnar

pravdivé udaje ?
- ano, uvedl didaje, které obdr¥el od ucetni obce

7h) Uvedl ve v&ci vriceni vySe uvedenych faktur v dopisu ze dne 19.1.2017 starosta Cejnar

nepravdivé tdaje ?

- e, viz bod 7g

8) Byla ve vyzve k zpfistupnéni vodoméru v ¢.p. 67 jako davod zptistupnéni vodoméru
uvedena
- vizudlni kontrola vodomé&ry - podezieni na neopravnény odbér ?

- vizudlni kontrola vodomé&ry - podezieni na neopravnény odbér
a kdy byla tato opakovana pisemna vyzva vlastnikovi ¢.p. 67 doru¢ena (ne odeslana) ?

Jifi Cejnar 7 !
starosta A LD

-ne, 20. 10. 2016 14:34:58

S pozdravem




